競争参加資格確認申請書

                                                令和　　年　　月　　日
   中間貯蔵・環境安全事業株式会社
   　管理部長　　近藤　亮太　殿

                                住　　　　所
                                商号又は名称
                                代表者氏名

  令和４年１１月２４日付けで公告のありました福利厚生事業の外部委託業務に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、企画書募集要項４の競争参加資格を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

令和04・05・06年度に有効な全省庁統一資格(役務の提供等、営業品目「その他」)の審査結果通知書の写し。

以上
　担当者等連絡先（※本事項の記載により代表印省略可）
部 署 名：
責任者名：
担当者名：
Ｔ Ｅ Ｌ：
Ｆ Ａ Ｘ：
Ｅ-mail ：

（別添２）

令和　　年　　月　　日

　　中間貯蔵・環境安全事業株式会社
管理部長　　近藤　亮太　殿

                                  所　 在　 地
                                  商号又は名称
                                  代表者氏名  　　　　　　　　　印

「福利厚生事業の外部委託業務」企画書等の提出について

　標記の件について、次のとおり提出します。

１　福利厚生事業の外部委託業務に係る企画書

２　経費内訳書

３　会社概要等

(担当者)
所属部署	：
氏　　名	：
TEL/FAX	：
E-mail   	：

	質問・回答書

	業務名

	会社名

	担当者名

	質問番号
	仕様書頁
	質　　問
	回　　答

１．質問がある場合はこの様式により質問を提出してください。
２．期限までに「質問回答書」の提出が無い場合は、質問なしと見做します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  中間貯蔵・環境安全事業株式会社

福利厚生事業の外部委託業務

企画競争説明会参加申込書

	会社名

参加希望者名

	所属　　　　　　　　　　　　　　　　　役職

	氏名

	所属　　　　　　　　　　　　　　　　　役職

	氏名

	所属　　　　　　　　　　　　　　　　　役職

	氏名

	担当者連絡先
	氏名：
TEL：
e-mail：